116.  
Dota ženina / Groom's bride price, 1291, 2. 2.
Die predicta. Toresol indotauit fratri suo Vitalli. In primis medietatem uinee mee de 
Luçano cum illo, qui pertinet. Item totum unum de infradommo ad Pyranum hinc Sancti 
Petri, sub pena libras C. 

117.  
Odpoved očevini / Renouncing a patrimoy, 1291, nedelja/Sunday, 4. 2.
Die dominico, quarto intrante Februario, presentibus domino pre Iohanem Rico, domino 
Nicola Pica et alliis. Liçoti fillia Almereda feci finem et refutacionem cum consetu viri 
suo Uitalli de omnia bona patremunium.

118.  
Menjava dela vinograda za del neobdelanega zemljišča / Exchange of a plot of vineyard for a 
plot of uncultivated land, 1291, 4. 2.
Die predicta, presentibus Albino Sepa, Pellegrino Denami et alliis. Çotinus dedit Çanino 
unum sapatorum venie sue iacen Sancto Laurencio per contracambio de duibus sapauri 
bareti in illo loco et dictus Çaninus dedit dicto Çotino supra dictum incanbium libras III 
de Uenetis paruis. 

119.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, petek/Friday, 9. 2.a
Die Veneris, VIIII intrante Februario, presentibus Spinello, Vantullo et alliis. Andreas 
Malandro recepit preceptum dare Andrea Manfredi soldos XXXVII die XV.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

120.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, 9. 2.
Die predicta, presentibuss Mengolino Petroge, Iohanem Xete et alliis. Lione recepit 
preceptum dare Iohanem Bene soldos II dies XV. 
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121.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, 9. 2.
Die predicta, presentes Perucul Preti, Iohanem Bene et allii. Iohanes Paponis preceptum 
recepit dare Mafeo soldos II dies VIII. 

122.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, 9. 2.a
Die predicta, presentibus Iohanem Çete, Micino et alliis. Guiotus de Çan muraro 
preceptum recepit dare Dominico Andree grossos XI ad Sancti Micaelli. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

7

123.  
Razsodba o razmejitvi / Arbitration concerning delimitation, 1291, petek/Friday, 16. 2.
Die Veneris, XVI intrante Februario, presentes Caput Piperrate, Bertosio et allii. Pedeleporis 
sentenciauit et dixit de uno awaro, quod sunt inter Artico tauelio et Dominico Bonefacii 
in Luçano, quod dictus Articus montare non debeat de supra aquarum predictum et 
Dominicus non debeat desmontare de suptum, sub pena soldos C.

124.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, 16. 2.a
Die predicta, presentibus Dominico Andree, Dominico Petenaro et alliis. Gero Ruffo 
preceptum recepit dare Iohanem Uedorni grossos II. hinc dies octo.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

125.  
Zadolžnica za vino s pologom / Promissory note with payment on account, 1291, nedelja/
Sunday, 18. 2.a
Die dominico, XVIIII intrante Februariob, presentibus Sclauono notario, Iohanem Dai 
et alliis. Widus Nisse preceptum recepit dare (denarios) Almerrico notario soldos XL 
et denarios VIII nomine vini pro urna de suo uino post uendicionem dicti vini et debet 
accipere soldos X denariorum grossorum per gredenciam. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bNedelja je bila 18. (ne 19.) februarja. / Sunday fell on 18 (not 19) February.

126.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, petek/Friday, 23. 2.
Die Veneris, VI exeunte Februario, presentibus Francissco Merigoi et alliis. Lionus 
preceptum recepit dare Bailonum denarios XXVIII di XV.
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127.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, 23. 2.a
Die predicta, presentibus Francissco Merigoi et alliis. Mengol de Gissla preceptum recepit 
dare magistro Raiuo soldos VI et denarios II di XV.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

128.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, 23. 2.a
Die predicta, presentibus Artico Baxigro, Nicola Picha et alliis. Çeroti preceptum recepit 
dare Sclauonus soldos XLI hinc Omnium Sanctorum. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

129.  
Zadolžnica ob izjavi o poravnavi / Promissory note with declaration on settlement, 1291, 
nedelja/Sunday, 25. 2.
Die dominico, IIII exeunte Februario, presentibus Rigo Proençe, Facina de Simono et 
alliis. Albinellus Iudei preceptum recepit dare Dominico Andree libras XXVIII et soldos 
VI hinc a pasquam. Et dictus Dominicus clamauit se soluto de omni debito et quod 
omnems racionem esse casse et van hinc ad diem presentem. 

130.  
Razsodba o razmejitvi / Arbitration concerning delimitation, 1291, ponedeljek/Monday, 5. 
3.a
Die Lune, V intrante Marcii, presentibus domino Gabriello, ser Dominico Andree et 
alliis. Cum dominus Anoe et Garofolus et Albinelus Niger cumcorditer defeniunt unam 
questionem, quod erat iter Amigo de Artoici et Petro Bello, dixit et senticiauit, quod 
dictus Petrus abeat et teneat uineam et terram, quod est iter (murum) caput murum de 
suptum uineam dicto Petro utinentem secundum quod desigratum fuit per predicti iudicis 
usque ad teram Henrici Proençe eundo superus usque a uineam, qui fuit Balsemini, sub 
pena libras XXV, partem seruante et medietatem comuni, qui contrafecerit. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

131.  
Razsodba o razmejitvi / Arbitration concerning delimitation, 1291, 5. 3.
Die predicta, presentes Garofol, ser Dominico et allii. Dominus Anoe et ser Gabriello 
iudici albitri de questioa una inter Iohanem Bertaldi et Alberrico talliter setenciauit, quod 
Alberrico abeat terram secundum quod desigratum fuit per predicti iudici. Da maçeram 
unam uenientem ad adguarum usque ad tolçum oliui et maseram predictam sit Alberrico, 
sub pena marcam unam qui contrafecerit. 
aČrka q v besedi ima odvečen znak za okrajšavo. / The letter q in the word has a superfluous sign for 
abbreviation.
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132.  
Zadolžnica / Promissory note, 1291, petek/Friday, 9. 3.
Die Veneris, VIIII intrante Marcio, presentibus Iusto, Maf[– …]. (Ven) Nicolaus Ruffo 
preceptum recepit dare Artico tauelio soldos III di V[III].